FF Schwarzach
Ubungsplan 2018

Datum
23.01.2018

01.02.2018
20.02.2018

01.03.2018
09.03.2018

05.04.2018
06.04.2018
17.04.2018
24.04.2018
28.04.2018

03.05.2018
05.05.2018
15.05.2018
22.05.2018
27.05.2018

01.06.2018
07.06.2018
09.06.2018
15.06.2018
19.06.2018
22.06.2018

05.07.2018
13.07.2018
17.07.2018
20.07.2018
31.07.2018

02.08.2018
03.08.2018
21.08.2018
24.08.2018

06.09.2018
07.09.2018
22.09.2018

04.10.2018
12.10.2018
26.10.2018

02.11.2018
08.11.2018

Zeit
18:40

19:30
19:00

19:30
19:00

19:30
18:00
19:30
18:10
16:00

19:30
15:00
19:30
19:30
09:00

18:00
19:30
16:00
19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30
18:00
18:50

19:30
18:00
18:10
19:30

19:30
19:30

19:30
18:00
18:00

18:00
19:30

Thema
AT-Strecke

Monatsiibung
UVV Unterweisung

Monatsiibung
Winterschulung

Monatsiibung
AT-Gem.-Ubung
Funkiibung
AT-Strecke
Leistungsprifung

Monatsiibung
THL-Gem.-Ubung
Begehung TWD
Funkibung
Abt.-Ubung

AT-Stationentraining
Monatsuibung
Jugendiibung
Gem.-Ubung
Gem.-Ubung
Abt.-Ubung

Monatsuibung
Abt.-Ubung
Funkiibung
AT-Gem.-Ubung
AT-Strecke

Monatsiibung
AT-Gem.-Ubung
AT-Strecke
Hauptibung

Monatsiibung
Gem.-Ubung
Leistungsprifung

Monatsiibung
AT-Gem.-Ubung
AT-Stationentraining

AT-Gem.-Ubung
Monatsiibung

Ort
Deggendorf

Schwarzach
Schwarzach

Schwarzach
Schwarzach

Schwarzach
Schwanenkirche
Hengersberg
Deggendorf
Schwarzach

Schwarzach
Hengersberg
Seebach
Altenufer
Schwarzach

Schwarzach
Schwarzach

Frohnstetten
TWD
Schwarzach

Schwarzach
Unterreith
Niederalteich
Hengersberg
Deggendorf

Schwarzach
Schwarzach
Deggendorf
Leebbergheim

Schwarzach
Auerbach/Bergi

Schwarzach

Schwarzach
Frohnstetten
Schwarzach

Niederalteich
Schwarzach

Bemerkung
Digitalfunk
Pflicht fur AT-Tréager

Absicherung/VSA
altern. Fzg-Antriebe

THL

Gruppe im Ldscheins.

HiPress/Schaum
Busunfall

Hydr. und Zisternen

Heuwehrgerat
nur Jugend

Sonnwendfeuer

TS 8/ SWW
THL

Tauchpumpen

Asylunterkunft
Leitern
FF Altenberg

Hebekissen

Fzg.Kunde

Freiwillige Feuerwehr Schwarzach eV. ErlachstralRe 4, 94491 Hengersberg, Tel.: 092845
Kdt.: F. Kreuzer, ,Buch 12, 94491 Hengersberg, Tel: 09901 / 94505



