

## FF Schwarzach Übungsplan 2018



Datum	Zeit	Thema	Ort	Bemerkung
23.01.2018	18:40	AT-Strecke	Deggendorf	
01.02.2018	19:30	Monatsübung	Schwarzach	Digitalfunk
20.02.2018	19:00	UVV Unterweisung	Schwarzach	Pflicht für AT-Träger
01.03.2018	19:30	Monatsübung	Schwarzach	Absicherung/VSA
09.03.2018	19:00	Winterschulung	Schwarzach	altern. Fzg-Antriebe
05.04.2018	19:30	Monatsübung	Schwarzach	THL
06.04.2018	18:00	AT-GemÜbung	Schwanenkirche	
17.04.2018	19:30	Funkübung	Hengersberg	
24.04.2018	18:10	AT-Strecke	Deggendorf	
28.04.2018	16:00	Leistungsprüfung	Schwarzach	Gruppe im Löscheins.
03.05.2018	19:30	Monatsübung	Schwarzach	HiPress/Schaum
05.05.2018	15:00	THL-GemÜbung	Hengersberg	Busunfall
15.05.2018	19:30	Begehung TWD	Seebach	
22.05.2018	19:30	Funkübung	Altenufer	
27.05.2018	09:00	AbtÜbung	Schwarzach	Hydr. und Zisternen
01.06.2018	18:00	AT-Stationentraining	Schwarzach	
07.06.2018	19:30	Monatsübung	Schwarzach	Heuwehrgerät
09.06.2018	16:00	Jugendübung		nur Jugend
15.06.2018	19:30	GemÜbung	Frohnstetten	
19.06.2018	19:30	GemÜbung	TWD	
22.06.2018	20:00	AbtÜbung	Schwarzach	Sonnwendfeuer
05.07.2018	19:30	Monatsübung	Schwarzach	TS 8 / SWW
13.07.2018	19:30	AbtÜbung	Unterreith	THL
17.07.2018	19:30	Funkübung	Niederalteich	
20.07.2018	18:00	AT-GemÜbung	Hengersberg	
31.07.2018	18:50	AT-Strecke	Deggendorf	
02.08.2018	19:30	Monatsübung	Schwarzach	Tauchpumpen
03.08.2018	18:00	AT-GemÜbung	Schwarzach	
21.08.2018	18:10	AT-Strecke	Deggendorf	
24.08.2018	19:30	Hauptübung	Leebbergheim	Asylunterkunft
06.09.2018	19:30	Monatsübung	Schwarzach	Leitern
07.09.2018	19:30	GemÜbung	Auerbach/Bergi	
22.09.2018		Leistungsprüfung	Schwarzach	FF Altenberg
		- · · · ·		,
04.10.2018	19:30	Monatsübung	Schwarzach	Hebekissen
12.10.2018	18:00	AT-GemÜbung	Frohnstetten	
26.10.2018	18:00	AT-Stationentraining	Schwarzach	
02.11.2018	18:00	AT-GemÜbung	Niederalteich	
08.11.2018	19:30	Monatsübung	Schwarzach	Fzg.Kunde
			23	